ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

Site: www.montanhas.rn.gov.br – E-mail: gabineteprefeito@montanhas.rn.gov.br
Rua São José, 04 – centro – Montanhas RN – 59198.000 Tel – 3240 2210

PORTARIA N.º 260/2017

O Prefeito Municipal de Montanhas/RN, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, o Senhor, EDUARDO ALEXANDRE BEZERRIL, para
assinar como representante do município de Montanhas/RN, às autorizações para consignações
em folha de pagamento, solicitadas por servidores municipais deste município junto aos bancos
conveniados.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01/09/2017.

Art. 4º -  Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos 14 dias do mês de setembro de 2017.

Manuel Gustavo de Araújo Moreira
Prefeito Municipal